[bookmark: _GoBack]令和６年７月吉日
スポーツ教室受講生の皆様

大阪市立平野スポーツセンター／大阪市立平野屋内プール
指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体

（ご案内）スポーツ教室からコース型教室への変更につきまして

拝啓　皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は当施設をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
この度、令和６年10月度より現在３か月10回または11回で実施しておりますスポーツ教室を２か月８回のコース型教室へ変更させていただくこととなりました。つきましては下記をご確認いただきますようお願いいたします。
受講されております皆様には今後とも当施設の教室をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 価格及び回数（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※税込価格
	ク　ラ　ス
	変　更　前
	変　更　後

	親子体操
	7,300円／10回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

	太極拳
	7,300円／10回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

	ソフトテニス
	8,000円／11回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

	ヨガリフレッシュ
	8,000円／11回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

	らくらく健康体操
	6,000円／10回（３か月）
	4,800円／８回（２か月）

	卓球
	7,300円／10回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

	バドミントン
	8,000円／11回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

	ジャズ体操
	8,000円／11回（３か月）
	5,840円／８回（２か月）

２．申込方法
●申込方法｜現在のコース型教室と同様、優先受付制度を導入いたします。
●優先申込｜令和６年８月20日（火）～９月１日（日）※会員証及び教室の参加費ご持参ください。

３．改定の実施時期
令和６年10月度分より

ご不明な点ございましたらお手数ですが１階受付もしくはお電話にてお問い合せいただきますようお願いいたします。

お問い合せ先｜平野スポーツセンター・平野屋内プール
所在地｜大阪市平野区平野南４－６－１　／　電話｜06-6709-1255